
ZARZĄDZENIE NR  58/2024 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 98/2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem Nr 113/2021 z dnia 6 lipca 2021 r., 

zarządzeniem Nr 228/2021 z dnia 12 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 264/2021 z dnia  

31 grudnia 2021 r., zarządzeniem Nr 101/2022 z dnia 4 lipca 2022 r., zarządzeniem  

Nr 163/2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 8/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 277/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r., zarządzeniem Nr 323/2023 z dnia 26 

października 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 342/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 19 w ust. 3 w pkt. 9 po lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d  

w brzmieniu: 

„d) uzgadnianie tras pielgrzymek lub innych imprez o charakterze religijnym na drogach 

publicznych – w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego;”; 

 

2) w § 24 w ust. 2 uchyla się pkt 2; 

 

3) w § 25 w ust. 1 po pkt. 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 22-24  

w brzmieniu: 

„22) realizacja zadań z zakresu szczególnej opieki geriatrycznej poprzez sporządzanie projektu 

wojewódzkiego planu oraz jego aktualizacji w porozumieniu z NFZ, uzgadnianie  

z powiatami warunków tworzenia „centrów zdrowia 75+” oraz monitorowanie działalności 

ww. centrów w zakresie organizacji i dostępności świadczeń zdrowotnych; 

23) przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw zdrowia oraz Krajowej Radzie do Spraw 

Opieki Geriatrycznej raportu za rok poprzedni dotyczącego oceny organizacji i dostępności 

świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w „centrach zdrowia 75+” działających na terenie 

województwa; 

24) prowadzenie Centralnego Rejestru Osób Uprawnionych do Wykonywania Zawodu 

Medycznego.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


